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Świebodzin, dn. 12.09.2017 r.

Znak sprawy ZP.PN.7.2017
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków i materiałów jednorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusz Sp. z o. o. w Świebodzinie.

Pytanie 1
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 63, 102, 103, 104 i 105 w przedmiotowym postępowaniu:

1.Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych pasków testowych będących zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnych wytwórców, informujemy, że opis taki ogranicza konkurencję do wyrobów konkretnych wytwórców. Niemożliwe jest złożenie oferty równoważnej wobec opisu przedmiotu zamówienia; zwracamy uwagę na to, że nie istnieje również dająca się uzasadnić potrzeba korzystania z glukometrów i pasków testowych firm wytwarzających paski testowe podane w SIWZ, gdyż Zamawiający na podstawie wcześniejszej umowy przetargowej stosuje inne paski testowe niż podano w SIWZ, posiadając kompatybilne z nimi glukometry. Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający postępując zgodnie z literą znowelizowanej ustawy Pzp (art. 7 i 29 ustawy) dopuści zaoferowanie aktualnie stosowanych przez Zamawiającego wysokiej jakości pasków testowych GlucoDr. auto (do posiadanych aktualnie, sprawnych glukometrów o tej samej nazwie) charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy od chwili otwarcia pierwszej fiolki; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.

2.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych charakteryzujących się poniższymi parametrami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C; j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 2 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 173 w przedmiotowym postępowaniu:
Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej preparatu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, w sytuacji gdy w dystrybucji występuje jedynie zamiennik tego produktu będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego pod względem składu i zastosowań, będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, również konfekcjonowanym w postaci kapsułek.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 3
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści koc na górną część ciała o wymiarach 203 x 102 cm?
Odpowiedź 3
Zamawiającym nie zmienia zapisów SIWZ dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Pytanie 4 
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści koc na całe ciało z dostępem operacyjnym o wymiarach 203 x 102 cm?

Odpowiedź 4
Zamawiającym nie zmienia zapisów SIWZ dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Pytanie 5

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP.PN.7.2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 1, w pozycji 123 dotyczącej „Sudocrem - krem” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP.PN.7.2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 1, w pozycji 173 dotyczącej „Trilac kaps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 7

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 
Odpowiedź 7

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ ani wzoru umowy załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź 8
Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje problemów ze swojej strony z zapłatą należności wobec Wykonawcy.
Pytanie 9

Czy w pakiecie 1 pozycja 116 (Sevorane 250 ml – 30 butelek) Zamawiający wymaga sevofluranu w butelce nietłukącej się (polietylenonaftalen) zintegrowanej z adapterem – nieodkręcanej?. Personel medyczny nie ma kontaktu z anestetykiem, nie musi również nakręcać adapterów, a następnie ich odkręcać, dezynfekować  i przechowywać do kolejnego użycia. Wykonawca na czas trwania umowy zapewnia również bezpłatne użyczenie parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia Zamawiającego.

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 65 wyrazi zgodę na wycenę 3 opakowań preparatu w postaci ampułek a 20 ml, pakowanego x 20 ampułek?
Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 40 wyrazi zgodę na wycenę preparatu Euvax 20mcg/ml w postaci fiolki?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 40 wyrazi zgodę na wycenę 1 op. preparatu pakowanego x 180 kapsułek?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu  nr 1 pozycji: 

60 - Iomeron 350 14,288 g = 7 g jodu/20 ml inj.

61 - Iomeron 350 35,72 g = 17,5 g jodu/50 ml inj.

119 - Solfnolime 2550 Wv Usp Grade - granulat

179 - Paracetamol gtt. (Pedicetamol) z zakraplaczem 100mg/ml

i utworzenie osobnego pakietu? 

Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert, a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedź 13
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 14
Czy w pakiecie nr 1 pozycji 38 Zamawiający dopuści wycenę leku Tachyben,  25 mg/5 ml, roztw.d/wstrzyk., 5 amp ?

Odpowiedź 14
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 15

Czy w pakiecie nr 1 pozycji 40 Zamawiający dopuści wycenę szczepionki  Szczep.p/WZW-B Euvax,20mcg/1ml,dorośli, 1fiol ?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 poz. 1  przenośny, jałowy, apirogenny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy oraz ogranicznik przepływu, zapewniający przepływ leku przez określony czas przy nominalnej prędkości przepływu w systemie zamkniętym. Urządzenie wyposażone w filtr cząstek stałych wbudowany w zbiornik elastomerowy (bez filtra na przebiegu linii). W elementach mających kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru umieszczony w zewnętrznej obudowie blokującej promieniowanie UV do długości fali 380 nm, umożliwiającej wizualną kontrolę postępu wlewu. Port do napełniania urządzenia wbudowany w kapturek wyposażony w połączenie Luer-lock, zapewniające możliwość szczelnego podłączenia strzykawki i zabezpieczenia portu korkiem po wypełnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod względem stabilności ze stosowanymi cytostatykami (np. 5-FU). Urządzenie pakowane pojedynczo, dla każdego pacjenta futerał. System infuzyjny sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy II b - 1 szt;  obj. nominalna 240 ml, a max. 300 ml; nominalna prędkość przepływu 5 ml/h, nominalny czas pracy 48h

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr  0000590170


